
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О9.О4.2О24 979—па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Хц 131-Ф3
<Юб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерациих, сi 37 Устава городского округа (<Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

- от 13.12.2019 )Ч2 4027-па <Об утверждении муниципальной программы
«Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»;

- от 23.03.2020 М 853-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города от 13.12.2019
]Ч 4027-па»;

- от 27.05.2020 Ч 1425-па <Ю внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства
городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города от 13.12.2019
К2 4027-па»;

- от 10.09.2020 ) 2632-па <Ю внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города от 13.12.2019 М 4027-
па»;

- от 29.10.2020 К 3246-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,



п

утвержденную постановлением администрации города от 13.12.2019

}4Ъ 4027-па»;
- от 30.12.2020 К2 4061-па <Ю внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства

городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города от 13.12.2019

}4Ъ 4027-па»;
- от 16.02.2021 Н9 358-па <Ю внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства

городского округа <(Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска

от 13.12.2019 М2 4027-ню>;
- от 06.04.202 1 М2 979-па <Ю внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска
1’ 1” Р’о1й ‚( ЛЛТТ

01 i.).1.’.л1уу’т’И,-i1а,,,

- от 07.06.2021 Н2 1608-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства

городского округа <(Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалынска

от 13.12.2019 1Чi 4027-па»;
- от 23.07.2021 М2 2054-па «О внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 13.12.2019 )Ч 4027-па «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

инфраструктуры и дорожного хозяйства городского округа «Город Южно

Сахалинск» на 2020 - 2025 годы»;
- от 28.12.2021 М2 3298-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства

городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска

от 13.12.20 19 1(2 4027-па»;
- от 10.03.2022 1(2 490-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска

от 13.12.2019 1(2 4027-па»;
- от 06.04.2022 1(2 738-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

13.12.20191(24027-па»;



З
- от 02.06.2022 Ж 1265-па <Ю внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства
городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 13.12.2019 Ж 4027-па»;

- от 18.07.2022 Ж 1617-па <Ю внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 13.12.2019 Ж 4027-па»;

- от 04.10.2022 Ж 2450-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства
городского округа «Город Южно-Сахалинсю на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 13.12.2019 Ж 4027-па»;

- от 14.11.2022 Ж 2835-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства
городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 13.12.20 19 Ж 4027-па»;

- от 17.02.2023 Ж 475-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства
городского округа «Город Южно-Сахалинек» на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 13.12.2019 Ж 4027-па»;

- от 31.03.2023 Ж 857-па <Ю внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 13.12.2019 Ж 4027-па»;

- от 15.09.2023 Ж 2721-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства
городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 13.12.2019 Ж 4027-па»;

- от 22.12.2023 Ж 3911-па <Ю внесении изменения в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 13.12.2019 Ж 4027-па «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной
инфраструктуры и дорожного хозяйства городского округа «Город Южно
Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы»;

- от 27.02.2024 Ж 456-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства



4

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска

от 13.12.2019 М9 4027-па».
2. Опубликовать настоящее постановление администрации города

Южно-Сахалинска в газете <Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на

официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства

администрации города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук


